
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rokietnica 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.  U.  z  2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rokietnica w składzie: 

1. Michał Cieciora 

2. Ryszard Ćwirlej 

3. Paweł Dankowski 

4. Magdalena Grygorowicz 

5. Ewa Maternik 

6. Piotr Mruk 

7. Anna Niesiobęcka 

8. Piotr Trybuś 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA765E9-8C03-48A7-AB50-8D6D470DAD7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T11:02:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




